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         						Datë 15.07.2022
URDHËR
PËR
MIRATIMIN E TERMAVE TË REFERENCËS DHE CAKTIMIN E PERSONIT PËRGJEGJËS PËR NDJEKJEN E PROCEDURËS PËR USHQIMIN/DIETËN E TË RINJVE NË TIRANË

Në bazë të kontratës së projektit, numër ALB/PCA/202233/PD202245, datë: 14/07/2022, lidhur mes UNICEF Albania, e përfaqësuar nga zoti Roberto De Bernardi, dhe Qendra për Aftësi Konkurruese, Organizatë Jo-Fitimprurëse, regjistruar pranë autoriteteve kompetente sipas ligjit për “Regjistrimin e Organizatave Jo-Fitimprurëse në Shqipëri”, identifikuar me numër unik të regjistrimit (NIPT) L62017451J dhe me seli në adresën Rr. “Sulejman Pasha”, pall.70/1, Kati 2, Tiranë Shqipëri, e përfaqësuar nga Drejtori Ekzekutiv Znj. Mirela Andoni, kërkohet ndjekja e procedurës formale me 3 oferta, në rast kur përfituesi do të kryejë një shpenzim të vetëm për një zë që e kalon vlerën e 1,500 Euro (kursi i ditës: 1 EUR = 117.37 ALL, total 176,055 ALL). Në zbatim të kontratës së lartpërmendur, 

URDHËROJ:

1. Nisjen e procedurës për përzgjedhjen e Subjektit Ekonomik, i cili do të mundësojë shitjen e produkteve ushqimore dhe produkte të tjera (përmendur më poshtë), në muajin korrik 2022, në Tiranë. 
2. Specifikimet e mallrave të kërkuar, bazuar në menunë e krijuar nga shefi i kuzhinës (Termat e Referencës) janë si në vijim:
Pije:
· Ujë natyral 0.5 litra	- 700 copë
· Lëng frutash - 112 litra
· Dhallë 400 gram – 568 copë
Ushqime:
· Miell – 20 kg
· Miell ëmbëlsirash -	8 kg
· Niseshte -1.1 kg
· Kripë - 4.5 kg
· Sheqer - 1 kg
· Maja - 0.32	kg
· Vaj ulliri - 10.5 litra
· Vaj luledielli – 12 litra
· Vezë - 360 copë
· Qumësht – 4 litra
· Kos  - 5 kg
· Gjalpë - 2.1	kg
· Djathë i bardhë - 18.5 kg
· Parmiggiano reggiano – 2 kg
· Djathë pice	- 3.5 kg
· Bukë e grirë – 1 kg
· Bukë – 58 kg
· Makarona -	21 kg
· Oriz - 7 kg
· Salcë domate – 9 copë
· Piper i zi - 0.6 kg
· Kofsha pule – 8 kg
· Biftek Vici - 8 kg
· Gjoks pule – 8 kg
· Mish i grirë vici - 13	kg
· Fileto pule - 12 kg
· Reçel – 3 kg
· Kos frutash 125 g – 80 copë
· Krostatë - 80 copë
· Kek 150 g -	80 copë
· Kroasant/Molto – 192 copë
Fruta e perime:
· Hudhër - 0.15 kg
· Majdanoz - 1.6 kg
· Rozmarinë - 0.2 kg
· Borzilok - 0.16 kg
· Patate - 48.4 kg
· Qepë - 5.2 kg
· Selino – 10 kg
· Karota - 11.2 kg
· Speca - 2.2 kg
· Patëllxhan - 2.8 kg
· Domate - 2	kg
· Kastravec -	1 kg
· Kungull - 3.6 kg
· Banane – 52 kg
· Mollë – 70 kg
· Nektarina – 16 kg
· Pjepër  - 20 kg
Të tjera:
· Shkopinj shishqebapi – 1 pako
· Fazoleta/kartopeceta – 22 copë
· Gota plastike – 200 copë
· Qese plehrash – 2 copë
· Letër paketimi - 83	copë
Kërkesat që duhet të përmbushë kompania:
a. Të ofrojë gjithë produktet e lartpërmendura. 
b. Të ofrojë produkte cilësore. 
c. Të jetë e regjistruar me NIPT në rrethin e Tiranës.
3. Dërgimin e ftesave operatoreve dhe Termave të Referencës.
4. Kriteret e vlerësimit janë si në vijim:
· Operatori të plotësojë kriteret e kërkuara më sipër përsa i përket shërbimeve dhe kapaciteteve;
· Oferta të paraqitet brenda afatit të caktuar më 18.07.2022;
· Fitues oferta me çmimin total më të ulët.
5. Personi përgjegjës për ndjekjen e procedurës dhe mbledhjen e ofertave caktohet Z. Arbi Hoxha.
Ky urdhër hyn në fuqi menjëherë.


Dr. Mirela ANDONI 
Drejtor ekzekutiv 
Qendra për Aftësi Konkurruese
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